Câmara Municipal de Angélica
PlenárioJoséMazo[a Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

PORTARIA NO001/2023, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a exoneração a pedido de
servidor público do cargo em comissão de
PROCUR4DOR GERAL

A Presidência da Câmara Municipal do Município de Angélica, Estado de Mato
Grosso do Sul, usando das suas que lhe são conferidas por Lei, em esl_xcial Lei
Orgânica e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 10 EXONERAR, a pedido, a servidora ANA CARLA DE SOUZA
FERRARINI do cargo em Comissão de Procuradora Geral da Câmara Municipal de
Angélica/MS, à nartir de 15.01.2023.

Art. 20 Ficam automaticamente revogados, os pderes em procuração
pela Presidência da Câmara em favor da Servidora mencionada no artigo anterior para o
exercício das atribuições do cargo à nartir de 15.01.2023.

Art. 30 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
disposições em contrário.

Presidência da Câmara

vo

'cipal de An lica'MS, 13 dejaneirode 2023.

RE DO SANTOS
PRESID NTE D ISLATIVO MUNICIPAL

Biê 023/2024

Rua 13 de Maio, 706, centro civico - Angélica/MS - CEP 79.785-000, Fone (67) 3446-1781.

Documento publicado em 2023-03-01 09:12:46 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 658505561

MatériapublicadanoDiárioOficial doMunicípiodeANGÉLICA deMatoGrossodo Sul,nodia
13/01/2023.

Número da edição: 2403

Câmara Municipal

PORTARIA NO 001/2023, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a exoneraçãoa de servidor do cargo em comissãode PROCURADOR
GERAL.

A Presidência da Câmara Municipal do Município de Angélica, Estado de Mato Grosso do Sul, usando
dassuasatribuiçõesquelhe sãoconferidaspor Lei, em especialLei OrgânicaeRegimentoInterno,

RESOLVE:

Art. EXONERAR, a pedido, a servidora ANA CARLA DE SOUZA FERRARINI do cargo em
Comissão de Procuradora Geral da CâmaraMunicipal de Angélica/MS, à partir de 15.01.2023.

Art. 20Ficam automaticamente revogados, os poderesestabelecidosem procuração pela Presidência da
Câmaraem favor daServidoramencionadano artigo anterior parao exercíciodasatribuiçõesdo cargoà
partir de 15.01.2023.

Art_ 30EstaPortariaentraráemvigor nadatadesuapublicação,revogando-sedisposiçõesem contrário.

PresidênciadaCâmaraMunicipal deAngélica/MS, 13dejaneiro de2023.

Ivo FERREIRA SANTOS

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Biênio 2023/2024

Matéria enviada por Gabriela Stefany Batista

Documento publicado em 2023-03-01 09:12:46 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 658505561